
令和元年11月S日

保護者様

人吉市立第二中学校校長 白濱雄志

PTA会長 松村 太

二中祭の駐車について、

晩秋の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。いよいよ二中祭も間近に迫り､子どもたち

は練習および準備に一生懸命励み取り組んでおります。

さて、二中祭当日の11月17B(8:35入場）に多くの来賓や保護者の皆様をお迎えする準備を進

めているところですが､例年、車の乗り入れにつきましては､いくつか問題が生じております。そこで、

昨年までの反省を踏まえ、二中祭が円滑に進行できますよう、下記のことにつきまして、ご理解とご協力

をお願い申し上げます。

記『

1‘ 駐車場所について

・来賓車両･…･……･･……&……･事務室前，正門前駐車場

・ハートフル車両…･…………･･体育館入り口そば

・一般車両（保護者など）……武道場前,体育館周辺，教室棟周辺，前半教室棟中庭

※下図の斜線部分です。

※満車になり次第、グラウンドを駐車スペースとして解放します。
恥．

2駐車上の注意点

(1) 道路への駐車は駐車違反になります。また、二中近くの観蓮寺入り口付近への駐車も迷惑になり

ますので必ず校内の駐車場所にお願いします。

（2） 駐車場内での事故につきましては責任を負いかねますので、 ‘安全運転をお願いします。

台数に限りがあります。 宣さるだ域=襄堕宣廻璽宣遍躍処L竺董重望＝３
４
句
ｉ
ｉ
貴重品の管理や各車両のロックは各自で確実にお願いします。

お帰りの際は、運動場トラック内の走行はご遠慮ください。

馴鵜

で
４
●
’
●
４
ｄ
４
１
４
４
４
１
４
０
４
ｏ
Ｏ
Ｏ
Ｏ
蓉
零
呼
守
呼
零
小
金
金
全
灸
里

・
零
暇
い
零
琴
等
零
呼
呼
呼
守
呼
哩

守
●
●
Ｏ
Ｄ
Ｇ
●
●
●
●
●
●
●
一：

》
函
蕊
轆
戦
蕊
蕊
蕊

鏡
野
軽
鏡
鏡
狩
唖

蕊
泌
轆
蕊
戦
戦
鐵

弾
群
輪
舞
輔
戦
鐵

究
・
皿
魚
金
。
詫
堂
。
謎
・
函

■
●
●
●
■
●
●
●
●
●
。
■
●

諺
群
舞
純
戦
詩
趣

謎
越
泌
黙
溌
亜
盤
鍵
戦

。
●
●
●
●
●
●
哉
設
●
○
夕
●
も
発
貼
玲
尭

●
Ｏ
●
●
●
ｇ
●
●
○
●
●
。
●
●
■

■
●
●
●
●
Ｃ
Ｄ
●
●
ｇ
●
●
●

Ｐ
Ｂ
、
，
、
、
■
、
、
■
、
Ｏ
■


